
TIMETABLE BY DAY

2. Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 15 sierpnia/August 2019

19-08-15 Time Discipline Round Information

16:00 Opening Ceromony

16:03 100 m Women/kobiet PK Heat A  

Shot Put Men/Pchnięcie kulą mężczyzn16:05

Shot put Women/Pchnięcie kulą kobiet16:05

16:15 100 m Women/kobiet (dwubój) Heat A  

Pole Vault Men/Skok o tyczce mężczyzn16:20

16:22 4x800 m Heat A  

16:40 1500 m Men/mężczyzn Heat A  

16:55 100 m Men/mężczyzn (dwubój) Heat A  

17:00 100 m Men/mężczyzn (dwubój) Heat B  

17:10 400 m Men/mężczyzn Heat A  

17:20 200 m Women/kobiet (dwubój) Heat A  

17:40 400 m Women/kobiet Heat A  

17:50 1500 m Women/kobiet Heat A  

18:00 200 m Men/mężczyzn (dwubój) Heat A  

18:10 200 m Men/mężczyzn (dwubój) Heat B  

18:25 800 m Men/mężczyzn Heat A  

Page 1 19-08-14 19:04:51
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OFFICIAL RESULTS

2. Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 15 sierpnia/August 2019

100 m Women/kobiet PK

Place Lane Bib Athlete Birth Country ResultRT

GRIFFITH-JOYNER FlorencUSA Indianapolis, IN 88-07-16WORLD RECORD 10.49

ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19EUROPEAN RECORD 10.73

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27POLISH RECORD 10.93

 Doha (QAT) 19-09-27Min. WCH 11.24

Heat A/1 Wind:-1.7 m/s Start: 19-08-15   16:03:35

1 CHATTHA On_Uma 97-03-27 12.242     THAILAND

2 CHUTRAKUN Jirawan 00-01-01 12.614     THAILAND

3 WANNAKIT Tassaporn 89-11-23 13.973     THAILAND
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best

Print: 19-08-15 16:05:44



OFFICIAL RESULTS

2. Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 15 sierpnia/August 2019

100 m Women/kobiet (dwubój)

Place Lane Bib Athlete Birth Country ResultRT

GRIFFITH-JOYNER FlorencUSA Indianapolis, IN 88-07-16WORLD RECORD 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19EUROPEAN RECORD 10.73

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27POLISH RECORD 10.93
 Doha (QAT) 19-09-27Min. WCH 11.24

Heat A/1 Wind:+0.1 m/s Start: 19-08-15   16:16:05

1 MIHALINEC Maja 89-12-17 11.483     SLOVENIA

2 TSIMANOUSKAYA Krystsina 96-11-19 11.584     BELARUS

3 KIEŁBASIŃSKA Anna 90-06-26 11.632     POLAND

4 SEDNEY Naomi 94-12-17 11.755     NETHERLANDS

5 PARE Maroussia 96-07-18 11.766     FRANCE

6 THIPAT Supawan 94-02-10 12.021     THAILAND

7 SKRZYSZOWSKA Pia 01-04-20 12.037     POLAND

8 PAKDEE Khanrutai 93-01-06 12.218     THAILAND
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best

Print: 19-08-15 16:18:15



OFFICIAL RESULTS

2. Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 15 sierpnia/August 2019

4x800 m MIX

Place Lane Bib Athlete Birth Country ResultRT

USSR USSR Seoul 88-10-01WORLD RECORD 3:15.17

USSR URS Seoul 88-10-01EUROPEAN RECORD 3:15.17

- AZS-AWF Warszawa Helsinki 05-08-14POLISH RECORD 3:24.49

- reprezentacja POLSKA Helsinki 05-08-14POLISH RECORD 3:24.49

Heat A/1 Start: 19-08-15   16:24:11

1 6 10:07.026     KB PIONIER SZCZECIN

DOLEŻEK Agnieszka 91-01-01
KUBISZTAL Wojciech 91-01-01

SIECZKOWSKI Michał 91-01-01
KUCHTA Piotr 91-01-01

2 3 10:19.653     WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE

STRĄK Izabela 91-01-01
LIPERTOWICZ Sebastian 91-01-01

HOPPE Grzegorz 91-01-01
KAPŁANIAK Adrian 91-01-01

3 8 10:33.028     RAZ MALI PROFI SZCZECIN

DUDA Monika 91-01-01
KONARSKI Bartosz 91-01-01

AMBROŻY Mariusz 91-01-01
NAGLACKI Grzegorz 91-01-01

4 7 10:48.917     FIZJOBIEGACZE SZCZECIN

GŁUSZYK Joanna 91-01-01
SWOBOROWICZ Paweł 91-01-01

SZYMAŃSKI Paweł 91-01-01
MUCHA Piotr 91-01-01

5 2 10:50.512     RUCHOWA AKADEMIA ZDROWIA SZCZECIN

SZYCH KATARZYNA 71-10-17
SZYCH Robert 91-01-01

SULKOWSKI Marek 91-01-01
TOKARSKI Rafał 91-01-01

6 4 11:05.094     PUSZCZYK BUKOWY SZCZECIN

GÓRECKA Katarzyna 91-01-01
DROBCZYŃSKI Bartosz 91-01-01

JÓZEFOWICZ Radosław 91-01-01
JUSZCZYK Krzysztof 91-01-01

7 5 11:11.195     MARATOŃCZYK TEAM SZCZECIN

MURAWSKA Wioletta 91-01-01
POTASZNIK Artur 72-03-29

SMOLIŃSKI Stanisław 53-01-24
KOSAKOWSKI Marian 57-10-12
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best

Print: 19-08-15 16:36:52



OFFICIAL RESULTS

2. Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 15 sierpnia/August 2019

1500 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Country ResultRT

EL GUERROUJ Hicham MAR Roma 98-07-14WORLD RECORD 3:26.00

FARAH Mohamed GBR Monaco 13-07-19EUROPEAN RECORD 3:28.81

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Monaco (MON) 17-07-21POLISH RECORD 3:34.04

 Doha (QAT) 19-09-27Min. WCH 3:36.00

Heat A/1 Start: 19-08-15   16:39:42

1 SASINEK Filip 96-01-08 3:39.0113     CZECH REPUBLIC

2 OZBILEN Ilham 90-03-05 3:39.3010     TURKEY

3 HOLUSA Jakub 88-02-20 3:39.4512     CZECH REPUBLIC

4 BERTASIUS Simas 93-10-31 3:39.899     LITHUANIA

5 11 CLARKE Adam 91-04-03 3:39.9411     GREAT BRITAIN

6 MAYANJA Abu_Salim 95-10-09 3:39.966  PB   UGANDA

7 ANDRE Thiago 95-08-04 3:40.273  SB   BRAZIL

8 MUSAAB Adam_Ali 95-04-17 3:42.312  SB   QATAR

9 ŻYWKO Szymon 99-04-12 3:44.894     POLAND

10 PETRAC Jan 95-07-04 3:44.937     SLOVENIA

11 KARNAUKHOV Ilya 99-07-03 3:44.941  PB   BELARUS

12 NIKOLLI David 94-06-20 3:45.275     ALBANIA

13 FRIS Jan 95-12-19 3:53.738     CZECH REPUBLIC

15 SIERADZKI Mateusz 97-06-12 DNF15     POLAND

HLINSKI Yauheni 92-02-10 DNF14     BELARUS

400m 15 "56.53 (56.53)

Międzyczasy

800m 15 1:55.79 (59.26)

1200m 11 2:56.81 (1:01.03)"

SIERADZKI Mateusz

SIERADZKI Mateusz

CLARKE Adam

  NOTE

 SB -Season BestDNF -Did Not Finish  PB -Personal Best
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best
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OFFICIAL RESULTS

2. Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 15 sierpnia/August 2019

100 m Men/mężczyzn (dwubój)

Place Lane Bib Athlete Birth Country ResultRT

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-16WORLD RECORD 9.58(+0.9)
VICAUT Jimmy FRA Montreuil 16-06-07EUROPEAN RECORD 9.86(+1.8)

VICAUT Jimmy FRA Paris St Denis 15-07-04EUROPEAN RECORD 9.86( 1.3)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09POLISH RECORD 10.00(+2.0)

 Doha (QAT) 19-09-27Min. WCH 10.10

Heat A/2 Wind:-1.8 m/s Start: 19-08-15   16:58:06

1 EGWERO Ogho_Oghene 88-11-26 10.346     NIGERIA

2 KOPEĆ Dominik 95-03-05 10.675     POLAND

3 MEENAPRA Jirapong 93-05-11 10.714     THAILAND

4 CHUANGCHAI Bandit 93-07-22 10.722     THAILAND

5 DARAHAKUPETS Stanislau 97-04-30 10.843     BELARUS

6 ZACZEK Artur 89-02-28 10.847     POLAND

7 VEERAVONGRATANASIRI Nattapong 97-02-03 10.888  PB   THAILAND

8 WESELA Adrian 98-11-15 10.961     POLAND

Heat B/2 Wind:-1.6 m/s Start: 19-08-15   17:04:43

1 MARTINA Churandy 84-07-03 10.486     NETHERLANDS

2 LEMAITRE Christophe 90-06-11 10.485     FRANCE

3 SOWAN Ruttanapon 94-01-10 10.754     THAILAND

4 GAŁANDZIEJ Jakub 97-03-17 10.783     POLAND

5 PLICHTA Antoni 00-01-10 10.867     POLAND

6 KHONGPRASIT Chayut 91-01-31 11.008     THAILAND

7 SATHOENGRAM Jaran 93-02-09 11.012     THAILAND
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best
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SUMMARY

Place Race/Place Athlete Birth Country Result

1 Heat A EGWERO Ogho_Oghene 88-11-26 NIGERIA 10.341     

2 Heat B MARTINA Churandy 84-07-03 NETHERLANDS 10.481     

3 Heat B LEMAITRE Christophe 90-06-11 FRANCE 10.482     

4 Heat A KOPEĆ Dominik 95-03-05 POLAND 10.672     

5 Heat A MEENAPRA Jirapong 93-05-11 THAILAND 10.713     

6 Heat A CHUANGCHAI Bandit 93-07-22 THAILAND 10.724     

7 Heat B SOWAN Ruttanapon 94-01-10 THAILAND 10.753     

8 Heat B GAŁANDZIEJ Jakub 97-03-17 POLAND 10.784     

9 Heat A DARAHAKUPETS Stanislau 97-04-30 BELARUS 10.845     

10 Heat A ZACZEK Artur 89-02-28 POLAND 10.846     

11 Heat B PLICHTA Antoni 00-01-10 POLAND 10.865     

12 Heat A VEERAVONGRATANASIRI Nattapong 97-02-03 THAILAND 10.887  PB   

13 Heat A WESELA Adrian 98-11-15 POLAND 10.968     

14 Heat B KHONGPRASIT Chayut 91-01-31 THAILAND 11.006     

15 Heat B SATHOENGRAM Jaran 93-02-09 THAILAND 11.017     

  NOTE

 PB -Personal Best
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OFFICIAL RESULTS

2. Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 15 sierpnia/August 2019

400 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Country ResultRT

VAN NIEKERK Wayde RSA Rio de Janeiro (BRA 16-08-14WORLD RECORD 43.03

SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 87-09-03EUROPEAN RECORD 44.33

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24POLISH RECORD 44.62

 Doha (QAT) 19-09-27Min. WCH 45.30

Heat A/1 Start: 19-08-15   17:13:34

1 RABAH Yousif 86-11-12 45.986     GREAT BRITAIN

2 LITVIN Mikhail 96-01-05 46.217     KAZAKHSTAN

3 KOWALUK Dariusz 96-04-16 46.504  SB   POLAND

4 OMELKO Rafał 89-01-16 46.595     POLAND

5 KRZEWINA Jakub 89-10-10 47.523     POLAND

6 KOCH Marc 94-05-24 48.162     GERMANY

7 BUZAŁA Mikołaj 98-04-17 48.688     POLAND

8 JURCZYK Mariusz 96-01-10 49.841     POLAND

  NOTE

 SB -Season Best
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OFFICIAL RESULTS

2. Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 15 sierpnia/August 2019

Shot put Women/Pchnięcie kulą kobiet
LISOVSKAYA Natalya FRA Moscow 87-06-07WORLD RECORD 22.63

LISOVSKAYA Natalya URS Moscow 87-06-07EUROPEAN RECORD 22.63
CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26POLISH RECORD 19.58

 Doha (QAT) 19-09-27Min. WCH 18.00

Place Bib Athlete Birth Country Result

Start:  19-08-15  16:05:01

End: 19-08-15  17:05:00

1 ABRAMCHUK Alena 88-02-14 17.23     BELARUS

2 BOEKELMAN Melissa 89-05-11 16.85     NETHERLANDS

3 SURDU Dimitriana 94-04-12 16.54     MOLDOVA

4 MALUŚKIEWICZ Agnieszka 89-03-18 14.82     POLAND

I II III IV V VI

x 16.64 17.23 x 17.15 xABRAMCHUK Alena

16.57 16.15 16.40 16.62 16.82 16.85BOEKELMAN Melissa

x 16.16 x 16.50 x 16.54SURDU Dimitriana

14.82 x x x 14.77 14.79MALUŚKIEWICZ Agnieszka
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OFFICIAL RESULTS

2. Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 15 sierpnia/August 2019

Shot Put Men/Pchnięcie kulą mężczyzn

BARNES Randy USA Westwood 90-05-20WORLD RECORD 23.12

TIMMERMANN Ulf GDR Chania 88-05-22EUROPEAN RECORD 23.06

HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Warszawa 19-07-28POLISH RECORD 22.32*

HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Ostrava (CZE) 18-06-13POLISH RECORD 22.08

 Doha (QAT) 19-09-27Min. WCH 20.70

Place Bib Athlete Birth Country Result

Start:  19-08-15  16:05:00

End: 19-08-15  17:05:00

1 HARATYK Michał 92-04-10 21.22     POLAND

2 SKARVELIS Nikolaos 93-02-02 19.96     GREECE

3 ARNAUDOV Tsanko 92-03-14 19.40     PORTUGAL

4 KARPUK Dmitriy 88-10-18 19.02  PB   BELARUS

I II II I IV V VI

20.57 20.91 21.03 20.91 21.22 xHARATYK Michał

18.54 19.27 19.15 x 19.96 xSKARVELIS Nikolaos

x x 19.06 19.40 x 18.97ARNAUDOV Tsanko

17.85 17.90 18.63 19.02 18.56 18.27KARPUK Dmitriy

  NOTE

 PB -Personal Best
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OFFICIAL RESULTS

2. Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 15 sierpnia/August 2019

200 m Women/kobiet (dwubój)

Place Lane Bib Athlete Birth Country ResultRT

GRIFFITH-JOYNER FlorencUSA Seoul 88-09-29WORLD RECORD 21.34
SCHIPPERS Dafne NED Beijing (CHN) 15-08-28EUROPEAN RECORD 21.63

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08POLISH RECORD 22.13
 Doha (QAT) 19-09-27Min. WCH 23.02

Heat A/1 Wind:-2.5 m/s Start: 19-08-15   17:21:58

1 MIHALINEC Maja 89-12-17 23.065     SLOVENIA

2 PARE Maroussia 96-07-18 23.377     FRANCE

3 TSIMANOUSKAYA Krystsina 96-11-19 23.424     BELARUS

4 KIEŁBASIŃSKA Anna 90-06-26 23.436     POLAND

5 SEDNEY Naomi 94-12-17 24.622     NETHERLANDS

6 SKRZYSZOWSKA Pia 01-04-20 24.803     POLAND

7 PAKDEE Khanrutai 93-01-06 24.858     THAILAND

8 THIPAT Supawan 94-02-10 24.961     THAILAND
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OFFICIAL RESULTS

2. Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 15 sierpnia/August 2019

Dwubój kobiet suma

Place Lane Bib Athlete Birth Country ResultRT

Final Start: 19-08-15   18:30:00

1 MIHALINEC Maja 89-12-17 34.543 SLOVENIA 2225

2 TSIMANOUSKAYA Krystsina 96-11-19 35.004 BELARUS 2170

3 KIEŁBASIŃSKA Anna 90-06-26 35.062 POLAND 2158

4 PARE Maroussia 96-07-18 35.136 FRANCE 2137

5 SEDNEY Naomi 94-12-17 36.375 NETHERLANDS 2115

6 SKRZYSZOWSKA Pia 01-04-20 36.837 POLAND 1946

7 THIPAT Supawan 94-02-10 36.981 THAILAND 1933
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OFFICIAL RESULTS

2. Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 15 sierpnia/August 2019

400 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Country ResultRT

KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06WORLD RECORD 47.60

KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06EUROPEAN RECORD 47.60

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29POLISH RECORD 49.28

 Doha (QAT) 19-09-27Min. WCH 51.80

Heat A/1 Start: 19-08-15   17:40:36

1 MAMINA Alena 90-05-30 51.887  SB   AUTHORISED NEUTRAL ATHLETE

2 GORDON Chrisann 94-09-18 52.055     JAMAICA

3 HORVAT Anita 96-09-07 52.536     SLOVENIA

4 WYCISZKIEWICZ Patrycja 94-01-08 52.754     POLAND

5 KACZMAREK Natalia 98-01-17 53.183     POLAND

6 MUIR Carline 87-10-01 53.638     CANADA

7 KHARASHKEVICH Katsiaryna 94-09-04 54.222     BELARUS

  NOTE

 SB -Season Best
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OFFICIAL RESULTS

2. Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 15 sierpnia/August 2019

1500 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Country ResultRT

DIBABA Genzebe ETH Monaco 15-07-17WORLD RECORD 3:50.07
KAZANKINA Tatiana URS Zurich 80-08-13EUROPEAN RECORD 3:52.47

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 00-07-28POLISH RECORD 3:59.22
 Doha (QAT) 19-09-27Min. WCH 4:06.50

Heat A/1 Start: 19-08-15   17:51:11

1 16 BARYSEVICH Daryia 90-04-06 4:05.1316     BELARUS

2 13 NGARAMBE Yolanda 91-09-14 4:05.1813  PB   SWEDEN

3 12 GRANZ Caterina 94-03-14 4:05.6012  PB   GERMANY

4 10 GUERRERO Esther 90-02-07 4:05.7010  PB   SPAIN

5 9 PEREZ Marta 93-04-19 4:05.859  SB   SPAIN

6 14 GRIFFITH Georgia 96-12-05 4:06.8814     AUSTRALIA

7 7 MEZULIANKOVA Diana 92-04-10 4:10.227     CZECH REPUBLIC

8 5 HERMANSSON Hanna 89-05-18 4:10.485     SWEDEN

9 11 GALANT Martyna 95-01-26 4:10.6911  SB   POLAND

10 8 PLIŚ Renata 85-02-05 4:11.438     POLAND

11 4 KARNEYENKA Katsiaryna 88-03-17 4:11.814  PB   BELARUS

12 2 HOFFMAN Vera 96-11-02 4:13.762  PB   LUXEMBOURG

13 6 KACZYŃSKA Paulina 91-07-24 4:15.876     POLAND

14 3 ENGLAND Hannah 87-03-06 4:18.713     GREAT BRITAIN

15 1 GULCZYŃSKA Natalia 97-01-31 4:38.891     POLAND

15 MAKI Kristiina 91-09-22 DNF15     CZECH REPUBLIC

17 NEMAHAI Volha 89-05-07 DNF17     BELARUS

400m 15 "1:03.48 (1:03.48)

Międzyczasy

800m 15 2:10.36 (1:06.89)

1200m 13 3:17.20 (1:06.84)"

MAKI Kristiina

MAKI Kristiina

NGARAMBE Yolanda

  NOTE

 SB -Season BestDNF -Did Not Finish  PB -Personal Best
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OFFICIAL RESULTS

2. Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 15 sierpnia/August 2019

200 m Men/mężczyzn (dwubój)

Place Lane Bib Athlete Birth Country ResultRT

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-20WORLD RECORD 19.19
MENNEA Pietro ITA Mexico D.F. 79-09-12EUROPEAN RECORD 19.72(+1.8)

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25POLISH RECORD 19.98(+1.7)
 Doha (QAT) 19-09-27Min. WCH 20.40

Heat A/2 Wind:-1.7 m/s Start: 19-08-15   18:01:45

1 ZACZEK Artur 89-02-28 21.566     POLAND

2 KHONGPRASIT Chayut 91-01-31 21.607     THAILAND

3 SOWAN Ruttanapon 94-01-10 21.665     THAILAND

4 WESELA Adrian 98-11-15 21.674     POLAND

5 VEERAVONGRATANASIRI Nattapong 97-02-03 21.962     THAILAND

6 DONPRIETTE Sitthipon 00-08-12 22.013     THAILAND

7 LHAOMOOL Sakchai 97-05-30 22.198     THAILAND

Heat B/2 Wind:-0.8 m/s Start: 19-08-15   18:08:24

1 LEMAITRE Christophe 90-06-11 20.566     FRANCE

2 MARTINA Churandy 84-07-03 20.738  SB   NETHERLANDS

3 EGWERO Ogho_Oghene 88-11-26 21.137     NIGERIA

4 KOPEĆ Dominik 95-03-05 21.315     POLAND

5 DARAHAKUPETS Stanislau 97-04-30 21.322     BELARUS

6 MEENAPRA Jirapong 93-05-11 21.434     THAILAND

7 PLICHTA Antoni 00-01-10 21.763     POLAND

SUMMARY

Place Race/Place Athlete Birth Country Result

1 Heat B LEMAITRE Christophe 90-06-11 FRANCE 20.561     

2 Heat B MARTINA Churandy 84-07-03 NETHERLANDS 20.732  SB   

3 Heat B EGWERO Ogho_Oghene 88-11-26 NIGERIA 21.133     

4 Heat B KOPEĆ Dominik 95-03-05 POLAND 21.314     

5 Heat B DARAHAKUPETS Stanislau 97-04-30 BELARUS 21.325     

6 Heat B MEENAPRA Jirapong 93-05-11 THAILAND 21.436     

7 Heat A ZACZEK Artur 89-02-28 POLAND 21.561     

8 Heat A KHONGPRASIT Chayut 91-01-31 THAILAND 21.602     

9 Heat A SOWAN Ruttanapon 94-01-10 THAILAND 21.663     

10 Heat A WESELA Adrian 98-11-15 POLAND 21.674     

11 Heat B PLICHTA Antoni 00-01-10 POLAND 21.767     

12 Heat A VEERAVONGRATANASIRI Nattapong 97-02-03 THAILAND 21.965     

13 Heat A DONPRIETTE Sitthipon 00-08-12 THAILAND 22.016     

14 Heat A LHAOMOOL Sakchai 97-05-30 THAILAND 22.197     

  NOTE

 SB -Season Best
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OFFICIAL RESULTS

2. Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 15 sierpnia/August 2019

Pole Vault Men/Skok o tyczce mężczyzn

LAVILLENIE Renaud FRA Donetsk 14-02-15WORLD RECORD 6.16(i)

LAVILLENIE Renaud FRA Donetsk 14-02-15EUROPEAN RECORD 6.16i

LISEK Piotr OSOT Szczecin Monaco (FRA) 19-07-12POLISH RECORD 6.02!

LISEK Piotr OSOT Szczecin Lozanne (SUI) 19-07-05POLISH RECORD 6.01

 Doha (QAT) 19-09-27Min. WCH 5.71

Place Bib Athlete Birth Country Result

Start:  19-08-15  16:20:00

End: 19-08-15  18:26:00

1 LISEK Piotr 92-08-16 5.81     POLAND

2 WOJCIECHOWSKI Paweł 89-06-06 5.71     POLAND

3 KARALIS Emmanouil 99-10-20 5.71  =PB   GREECE

4 SOBERA Robert 91-01-19 5.61     POLAND

5 PAWLIK Karol 94-03-17 5.41  SB   POLAND

6 ARENTS Mareks 86-08-06 5.41     LATVIA

6 JERZY Mateusz 95-03-29 5.41     POLAND

8 MUDROV Ilya 91-11-17 5.41     AUTHORISED NEUTRAL ATHLETE

9 PATSAPONG Amsam_Ang 97-10-02 5.21     THAILAND

10 CHMARA Sebastian 99-12-06 4.81     POLAND

4.81 5.01 5.21 5.41 5.61 5.71 5.81 5.91

- - - o o o xo xxxLISEK Piotr

- - xxo o xxo o xxxWOJCIECHOWSKI Paweł

- - - o xo xxo xxxKARALIS Emmanouil

- - - xxo xo xxxSOBERA Robert

- - o o xxxPAWLIK Karol

- - - xo xxxARENTS Mareks

- - o xo xxxJERZY Mateusz

- - xo xo - xxxMUDROV Ilya

- - o xxxPATSAPONG Amsam_Ang

xxo xxxCHMARA Sebastian

  NOTE

 SB -Season Best
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OFFICIAL RESULTS

2. Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 15 sierpnia/August 2019

800 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Country ResultRT

RUDISHA David KEN London 12-08-09WORLD RECORD 1:40.91
KIPKETER Wilson DEN Cologne 97-08-24EUROPEAN RECORD 1:41.11

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17POLISH RECORD 1:43.22
 Doha (QAT) 19-09-27Min. WCH 1:45.80

Heat A/1 Start: 19-08-15   18:28:53

1 7 LEWANDOWSKI Marcin 87-06-13 1:45.097     POLAND

2 5 ZAHAFI Mouad 98-05-09 1:45.635  PB   MOROCCO

3 4 BOL Peter 94-02-22 1:46.244     AUSTRALIA

4 12 LEARMONTH Guy 92-04-20 1:46.442     GREAT BRITAIN

5 8 ROZMYS Michał 95-03-13 1:46.478     POLAND

6 6 HASSAN Abdirahman Saeed 97-04-13 1:46.626     QATAR

7 2 MOUJAHID Elhassane 00-02-19 1:46.742     MOROCCO

8 16 DENG Joseph 98-07-07 1:46.916     AUSTRALIA

9 1 SNEJDR Filip 95-04-16 1:47.411     CZECH REPUBLIC

10 14 UYS Henco 92-06-04 1:47.464  SB   SOUTH AFRICA

11 3 BUBE Andreas 87-07-13 1:48.073     DENMARK

18 BRYLIŃSKI Robert 91-04-02 DNF8     POLAND

400m 8 50.75 (50.75)

Międzyczasy

ROZMYS Michał

  NOTE

 SB -Season BestDNF -Did Not Finish  PB -Personal Best
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OFFICIAL RESULTS

2. Memoriał Wiesława Maniaka

SZCZECIN, 15 sierpnia/August 2019

Dwubój mężczyzn suma

Place Lane Bib Athlete Birth Country ResultRT

Final Start: 19-08-15   18:40:00

1 LEMAITRE Christophe 90-06-11 31.0410 FRANCE 2180

2 MARTINA Churandy 84-07-03 31.2111 NETHERLANDS 2155

3 EGWERO Ogho_Oghene 88-11-26 31.476 NIGERIA 2141

4 KOPEĆ Dominik 95-03-05 31.985 POLAND 2008

5 MEENAPRA Jirapong 93-05-11 32.144 THAILAND 1979

6 DARAHAKUPETS Stanislau 97-04-30 32.163 BELARUS 1955

7 SOWAN Ruttanapon 94-01-10 32.419 THAILAND 1935

8 ZACZEK Artur 89-02-28 32.407 POLAND 1921

9 PLICHTA Antoni 00-01-10 32.6212 POLAND 1887

10 KHONGPRASIT Chayut 91-01-31 32.6013 THAILAND 1867

11 WESELA Adrian 98-11-15 32.631 POLAND 1869

12 VEERAVONGRATANASIRI Nattapong 97-02-03 32.8414     THAILAND 1853

GAŁANDZIEJ Jakub 97-03-17 DNF8 POLAND

  NOTE

DNF -Did Not Finish
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